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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (2000:630) om särskilda 
insatser för personer med arbetshandikapp;

 

utfärdad den 26 juni 2003.

Regeringen föreskriver

 

1

 

 i fråga om förordningen (2000:630) om särskilda
insatser för personer med arbetshandikapp

 

dels

 

 att 38, 39 och 42 §§ skall ha följande lydelse, 

 

dels

 

 att det i förordningen skall införas två nya paragrafer, 39 a och 
39 b §§, av följande lydelse.

 

38 §    

 

Länsarbetsnämnden beräknar och betalar ut stöd enligt denna förord-
ning. Stöden betalas ut månadsvis i efterskott eller på det sätt som AMS be-
stämmer. Belopp som understiger femtio kronor sammanlagt betalas inte ut.

När det gäller stöd till skyddat arbete hos en offentlig arbetsgivare finns
särskilda bestämmelser i 39 a och 39 b §§.

 

39 §    

 

Arbetsgivaren rekvirerar lönebidrag från länsarbetsnämnden månads-
vis i efterskott efter hand som anställningen består. Arbetsgivaren förlorar
rätten till stöd om inte stödet rekvirerats inom 60 dagar från arbetsmånadens
slut. Om det finns särskilda skäl får länsarbetsnämnden medge undantag från
den fristen.

 

39 a §    

 

Stöd till skyddat arbete hos en offentlig arbetsgivare tillgodoförs
arbetsgivaren genom kreditering på sådant skattekonto som har upprättats
för arbetsgivaren enligt 3 kap. 5 § skattebetalningslagen (1997:483).

AMS skall lämna Riksskatteverket de uppgifter som behövs för kredite-
ringen.

Stödet krediteras arbetsgivarens skattekonto den 12 i månaden efter den
månad underlag enligt 39 b § inkommit, med undantag för januari då stödet i
stället krediteras den 17.

 

39 b §    

 

Arbetsgivaren skall lämna underlag till länsarbetsnämnden för be-
räkning av det stödbelopp som skall krediteras skattekontot. Underlaget
skall lämnas inom 60 dagar efter den arbetsmånad som stödet avser. Om un-
derlaget inte lämnas inom denna tid förlorar arbetsgivaren rätt till det
stödbeloppet.

Om det finns särskilda skäl får länsarbetsnämnden medge undantag från
skyldigheten att lämna underlag inom 60 dagar. 
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Jfr prop. 2002/03:100, bet. 2002/03:FiU21, rskr. 2002/03:235.
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42 §    

 

Om någon har fått stöd utan att vara berättigad till det, skall det som
mottagaren har fått för mycket betalas tillbaka. Det belopp som skall återbe-
talas får dras av från stödbelopp som den återbetalningsskyldige därefter har
rätt till. Om det finns särskilda skäl får AMS eller länsarbetsnämnden helt
eller delvis befria den som tagit emot stödet från återbetalningsskyldigheten.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 augusti 2003. De nya föreskrifterna
skall tillämpas även för sådana rekvisitioner av stöd till skyddat arbete hos
en offentlig arbetsgivare som inte handlagts slutligt före den 1 augusti 2003. 

På regeringens vägnar

HANS KARLSSON
Cathrine Lilja Hansson
(Näringsdepartementet)


